



Ejendomsselskabet Storegade 28 ApS

Storegade 28A, 9560 Hadsund

CVR-nr. 33 37 88 07

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2016.

Palle Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Storegade 28 ApS Storegade 28A 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 33 37 88 07
	Stiftet: 29. december 2010
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Palle Justesen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Østjydsk Bank A/S
Modervirksomhed	Tindi Sport ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i årets løb bestået af besiddelse og udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 450.949 kr. mod 411.825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197.057 kr. mod 15.179 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	450.949	411.825
1 Personaleomkostninger	-96.826	-123.617
Værdiregulering af investeringsejendomme	100.000	-74.368
Driftsresultat	454.123	213.840
Andre finansielle indtægter	35.169	42.598
2 Øvrige finansielle omkostninger	-236.655	-244.208
Resultat før skat	252.637	12.230
Skat af årets resultat	-55.580	2.949
Årets resultat	197.057	15.179
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	197.057	15.179
Disponeret i alt	197.057	15.179

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>9.000.000</u>	<u>8.900.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000.000</u>	<u>8.900.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.000.000</u>	<u>8.900.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.207.479</u>	<u>1.107.560</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.207.479</u>	<u>1.107.560</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.207.479</u>	<u>1.107.560</u>
Aktiver i alt	<u>10.207.479</u>	<u>10.007.560</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	150.000	150.000
4	Overført resultat	370.129	173.072
	Egenkapital i alt	<u>520.129</u>	<u>323.072</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	64.768	9.188
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>64.768</u>	<u>9.188</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.340.000	5.340.000
	Deposita	404.620	154.620
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.744.620</u>	<u>5.494.620</u>
	Gæld til pengeinstitutter	3.806.809	4.138.260
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.950	10.000
	Anden gæld	49.203	32.420
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.877.962</u>	<u>4.180.680</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.622.582</u>	<u>9.675.300</u>
	Passiver i alt	<u>10.207.479</u>	<u>10.007.560</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2015/16	2014/15		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	93.502	120.377		
Andre omkostninger til social sikring	3.324	3.240		
	96.826	123.617		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	236.655	244.208		
	236.655	244.208		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2015	150.000	150.000		
	150.000	150.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015	173.072	157.893		
Årets overførte overskud eller underskud	197.057	15.179		
	370.129	173.072		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	30/6 2016	30/6 2015
Gæld til realkreditinstitutter	0	5.276.516	5.340.000	5.340.000
Deposita	0	0	404.620	154.620
	0	5.276.516	5.744.620	5.494.620

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.340 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 9.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tindi Sport ApS, CVR-nr. 10634784 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Tindi Sport ApS,